
Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. Прим.

1 30 2005 1р 03:05,37 1р Квал.

2 4 2002 кмс 03:09,04 +00:03,67 1р Квал.

3 60 2005 кмс 03:11,63 +00:06,26 1р Квал.

4 6 2001 кмс 03:11,68 +00:06,31 1р Квал.

5 28 2005 кмс 03:12,32 +00:06,95 1р Квал.

6 14 2004 кмс 03:12,81 +00:07,44 1р Квал.

7 16 2004 1р 03:14,70 +00:09,33 1р Квал.

8 12 2004 кмс 03:16,17 +00:10,80 1р Квал.

9 125 2007 1р 03:17,69 +00:12,32 1р Квал.

10 52 2005 1р 03:17,76 +00:12,39 1р Квал.

11 41 2006 1р 03:17,80 +00:12,43 1р Квал.

12 9 2002 кмс 03:18,78 +00:13,41 1р Квал.

13 13 2004 кмс 03:19,42 +00:14,05 1р Квал.

14 10 2004 03:19,75 +00:14,38 1р Квал.

15 18 2004 кмс 03:20,20 +00:14,83 1р Квал.

16 51 2006 1р 03:20,84 +00:15,47 1р Квал.

17 36 2006 1р 03:21,47 +00:16,10 1р Квал.

18 22 2005 1р 03:21,81 +00:16,44 1р Квал.

19 19 2003 1р 03:22,01 +00:16,64 1р Квал.

20 40 2005 1р 03:22,17 +00:16,80 1р Квал.

21 42 2005 1р 03:22,24 +00:16,87 1р Квал.

22 11 2004 кмс 03:22,64 +00:17,27 1р Квал.

23 48 2005 1р 03:22,82 +00:17,45 1р Квал.

24 37 2005 1р 03:23,01 +00:17,64 1р Квал.

25 131 2007 1р 03:23,72 +00:18,35 1р Квал.

26 31 2006 1р 03:23,92 +00:18,55 1р Квал.

27 45 2006 1р 03:23,93 +00:18,56 1р Квал.

28 3 2001 кмс 03:24,69 +00:19,32 1р Квал.

29 27 2005 кмс 03:25,10 +00:19,73 1р Квал.

30 25 2006 1р 03:25,56 +00:20,19 1р Квал.

31 105 2007 1р 03:26,04 +00:20,67 1р Не квал.

32 49 2006 1р 03:26,37 +00:21,00 1р Не квал.

33 33 2006 2р 03:27,16 +00:21,79 1р Не квал.

34 2 2001 1р 03:27,49 +00:22,12 1р Не квал.

35 56 2006 1р 03:27,58 +00:22,21 1р Не квал.

36 86 2007 2р 03:27,81 +00:22,44 1р Не квал.

37 55 2005 1р 03:27,87 +00:22,50 1р Не квал.

38 54 2006 1р 03:30,42 +00:25,05 1р Не квал.

39 21 2005 1р 03:31,86 +00:26,49 1р Не квал.

40 106 2007 1р 03:32,37 +00:27,00 1р Не квал.

41 15 2004 1р 03:32,85 +00:27,48 1р Не квал.

42 26 2006 1р 03:33,47 +00:28,10 1р Не квал.

43 50 2005 1р 03:33,59 +00:28,22 1р Не квал.

44 91 2007 1р 03:33,84 +00:28,47 1р Не квал.

45 57 2006 2р 03:33,87 +00:28,50 1р Не квал.

46 43 2005 1р 03:35,42 +00:30,05 1р Не квал.

Бородино

Красноярск-Сибиряк

Енисейский район-АЗВС

Дивногорск-КИОР

Дивногорск-КИОР

Краснотуранский район-КГПУ

Ачинск-АЗВС

Шушенский район-АЗВС

Ачинск-АЗВС

Северо-Енисейский район

Бородино

Лесосибирск

Красноярск-Сибиряк-АЗВС

Ачинск

Ачинск

Канск

Курагинский район-ДКИОР

Дивногорск-КИОР

Лесосибирск

Красноярск-Сибиряк

Вальтер Виктор

Чейчис Станислав

Лапа Артем

Гольм Р.Е. (СС1К, г. Красноярск)

Желтяков Артем

Козяев Денис

Педяшов Алексей

Тимошенко Павел

Маркелов Дмитрий

Петров Никита

Окулов Александр

Давыдов Артем

Осипов Егор

Биличук Алексей

Воробьев Максим

Гоменюк Михаил

Шевелев Михаил

Фондов Никита

Цуцков Илья

Северо-Енисейский район-АЗВС

Курагинский район

Дивногорск-КИОР

Краснотуранский район-АЗВС

Красноярск-Сибиряк

Красноярск-ФЛГКК

Ачинск

Енисейский район-АЗВС

Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Дудник Андрей

Кузьменко Артем

Дубровин Артур

Москвитин Михаил

Чурбаков Тимофей

Михель Лев

Давыдов Данила

Шуменков Дмитрий

Лялин Ярослав

Чупахин Павел

Вязигин Иван

Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Краснотуранский район

Красноярск-Сибиряк

Ачинск

Курагинский район-ДКИОР

Сосновоборск-СФУ-АЗВС

Красноярск-Сибиряк

Курагинский район-ДКИОР

Краснотуранский район

Курагинский район

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

ПЕРВЕНСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ - СПРИНТ 1.2 КМ

МУЖЧИНЫ

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 17 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА

НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч40мМЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА"

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч18м

Технические данные:

Судья руководитель СХиОР:

Команда

Курагинский район-СШОР АБ-АЗВС

Информация о жюри и ГСК соревнований:

Авербах С.В. (СС1К, г. Красноярск)

Авербах В.С. (СС1К, г. Красноярск)

Дьяконов С.А. (СС1К, г. Красноярск)

Филиппович Кирилл

Погода:

Ручкин Дмитрий

Чанчиков Никита

Медведев Сергей

Литасов Владимир

Ломакин Матвей

Бакайкин Глеб

Иванов Сергей

Младших Кирилл

Зеленогорск-АЗВС

Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Краснотуранский район-ДКИОР-АЗВС

Енисейский район-АЗВС

Красноярск-СШОР АБ

Красноярск-СШОР АБ

Михалев Евгений

Лоскутников Артем

Грабкин Никита

Котов Георгий

Температура воздуха:

пасмурно

с-в, 3-4 м/сСтарший судья по стадиону:

Старший судья по трассам:

-10°C

Фамилия, имя

Характеристика трассы: закрытая

Ветер:

Главный судья:

Абрамов Роман

Аникеев Артем

Дегтярев Александр

Васильков Данила



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. Прим.КомандаФамилия, имя

47 80 2007 1р 03:36,14 +00:30,77 1р Не квал.

48 46 2006 1р 03:36,47 +00:31,10 1р Не квал.

49 97 2008 3р 03:38,71 +00:33,34 1р Не квал.

50 58 2006 1р 03:40,59 +00:35,22 2р Не квал.

51 59 2006 1р 03:40,93 +00:35,56 2р Не квал.

52 63 2008 2р 03:41,80 +00:36,43 2р Не квал.

53 53 2005 1р 03:41,96 +00:36,59 2р Не квал.

54 111 2007 3р 03:42,19 +00:36,82 2р Не квал.

55 123 2008 2р 03:43,17 +00:37,80 2р Не квал.

56 34 2005 1р 03:43,24 +00:37,87 2р Не квал.

57 17 2004 кмс 03:43,38 +00:38,01 2р Не квал.

58 72 2008 2р 03:43,58 +00:38,21 2р Не квал.

59 107 2007 1р 03:45,67 +00:40,30 2р Не квал.

60 96 2007 1р 03:46,60 +00:41,23 2р Не квал.

61 114 2007 2р 03:47,23 +00:41,86 2р Не квал.

62 100 2007 1р 03:47,73 +00:42,36 2р Не квал.

63 99 2007 1р 03:50,59 +00:45,22 2р Не квал.

64 92 2008 1р 03:50,72 +00:45,35 2р Не квал.

65 81 2008 1р 03:51,71 +00:46,34 2р Не квал.

66 98 2007 2р 03:51,91 +00:46,54 2р Не квал.

67 44 2006 1р 03:52,49 +00:47,12 2р Не квал.

68 24 2006 1р 03:53,08 +00:47,71 2р Не квал.

69 76 2007 1р 03:54,55 +00:49,18 2р Не квал.

70 103 2007 3р 03:55,95 +00:50,58 2р Не квал.

71 87 2007 1р 03:55,98 +00:50,61 2р Не квал.

72 20 2006 1р 03:56,91 +00:51,54 2р Не квал.

73 67 2008 2р 03:57,06 +00:51,69 2р Не квал.

74 62 2008 2р 03:57,12 +00:51,75 2р Не квал.

75 124 2008 2р 03:58,61 +00:53,24 2р Не квал.

76 132 2008 1р 03:59,69 +00:54,32 2р Не квал.

77 32 2005 1р 03:59,93 +00:54,56 2р Не квал.

78 95 2007 1р 04:00,02 +00:54,65 2р Не квал.

79 66 2007 2р 04:00,36 +00:54,99 2р Не квал.

80 23 2006 2р 04:00,88 +00:55,51 2р Не квал.

81 82 2010 3р 04:02,13 +00:56,76 2р Не квал.

82 90 2007 2р 04:02,47 +00:57,10 2р Не квал.

83 93 2009 1р 04:03,57 +00:58,20 3р Не квал.

84 7 2002 2р 04:04,56 +00:59,19 3р Не квал.

85 122 2008 2р 04:06,23 +01:00,86 3р Не квал.

86 38 2006 2р 04:06,89 +01:01,52 3р Не квал.

87 88 2010 2р 04:07,87 +01:02,50 3р Не квал.

88 74 2009 2р 04:08,91 +01:03,54 3р Не квал.

89 126 2008 1р 04:10,22 +01:04,85 3р Не квал.

90 84 2008 2р 04:10,28 +01:04,91 3р Не квал.

91 69 2007 1р 04:10,73 +01:05,36 3р Не квал.

92 112 2009 1р 04:12,37 +01:07,00 3р Не квал.

93 89 2007 1р 04:13,52 +01:08,15 3р Не квал.

94 68 2008 2р 04:15,75 +01:10,38 3р Не квал.

95 119 2009 3р 04:16,18 +01:10,81 3р Не квал.

96 39 2006 3р 04:16,32 +01:10,95 3р Не квал.

97 83 2008 3р 04:16,69 +01:11,32 3р Не квал.

98 109 2008 2р 04:17,39 +01:12,02 3р Не квал.

99 70 2008 2р 04:17,70 +01:12,33 3р Не квал.

100 101 2007 2р 04:17,84 +01:12,47 3р Не квал.

101 35 2006 1р 04:19,69 +01:14,32 3р Не квал.

102 61 2008 2р 04:20,02 +01:14,65 3р Не квал.

103 108 2009 2р 04:21,27 +01:15,90 3р Не квал.

104 94 2009 2р 04:30,46 +01:25,09 1юр Не квал.

105 78 2008 2р 04:30,59 +01:25,22 1юр Не квал.

106 75 2009 2р 04:32,10 +01:26,73 1юр Не квал.

107 127 2009 2р 04:34,17 +01:28,80 1юр Не квал.

108 113 2009 1р 04:36,47 +01:31,10 1юр Не квал.

109 29 2006 2р 04:37,28 +01:31,91 1юр Не квал.

Красноярск-Сибиряк

Красноярск-Сибиряк

Норильск

Норильск

Эвенкийский район

Зеленогорск

Кежемский район

Абанский район

Бирилюсский район

Зеленогорск

Зеленогорск

Назарово

Шарыповский округ

Железногорск

Норильск

Красноярск-Сибиряк

Лесосибирск

Красноярск-Сибиряк

Норильск

Канск

Зеленогорск

Красноярск-Сибиряк

Красноярск-ФЛГКК

Шарыпово

Курагинский район

Шарыпово

Красноярск-ФЛГКК

Железногорск

Енисейский район

Кежемский район

Норильск-АЗВС

Курагинский район

Красноярск-СШОР АБ

Красноярск-Сибиряк

Железногорск

Лесосибирск

Дивногорск

Норильск

Зеленогорск

Шушенский район

Красноярск-Сибиряк

Красноярск-Сибиряк

Лесосибирск

Богучанский район

Кежемский район

Красноярск-Сибиряк

Енисейский район

Шушенский район

Бородино

Краснотуранский район-АЗВС

Красноярск-Сибиряк

Абанский район

Красноярск-Сибиряк

Ачинск

Ачинск

Лесосибирск

Краснотуранский район-АЗВС

Ачинск

Енисейск

Краснотуранский район

Курагинский район

Красноярск-Сибиряк

Балахтинский район

Гусаков Глеб

Мартынов Кирилл

Бабошин Александр

Куценов Денис

Кособуко Кирилл

Бойков Иван

Ширяев Иван

Готовцев Никита

Самикаев Саит

Буравцов Даниил

Сюськов Андрей

Гуренко Семен

Ковалев Александр

Антипин Евгений

Вьюнов Всеволод

Марченко Александр

Касянчук Владимир

Шереметьев Олег

Золотов Артемий

Грудинов Егор

Бородин Михаил

Сачков Игнат

Панков Николай

Юшков Сергей

Суханов Вячеслав

Стегура Ярослав

Сергеев Даниил

Вожаков Егор

Якубов Виталий

Иваненко Андрей

Дмитриев Сергей

Ковалев Константин

Паньков-Соболев Кирилл

Ладанов Ефрем

Коробцов Егор

Пичугин Владислав

Даньшин Матвей

Безруков Кирилл

Первов Иван

Димухаметов Роман

Поздняков Владимир

Пашкевич Дмитрий

Доронин Ярослав

Давлятшин Назар

Корюкин Илья

Ершов Иван

Степущенок Егор

Долаев Темирлан

Кондратьев Алексей

Сергиенко Егор

Тархов Михаил

Назаров Руслан

Ломсков Дмитрий

Иванов Сергей_

Савков Захар

Копаненко Николай

Уманцев Петр

Хохлов Степан

Головастиков Владимир

Фейлер Андрей

Якушин Федор

Полыгалов Павел

Филимоненко Максим



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. Прим.КомандаФамилия, имя

110 130 2010 2р 04:39,02 +01:33,65 1юр Не квал.

111 71 2009 2р 04:42,11 +01:36,74 1юр Не квал.

112 128 2008 04:43,01 +01:37,64 1юр Не квал.

113 85 2009 3р 04:43,92 +01:38,55 1юр Не квал.

114 129 2008 04:50,51 +01:45,14 1юр Не квал.

115 64 2008 04:51,27 +01:45,90 1юр Не квал.

116 115 2009 2р 04:54,10 +01:48,73 1юр Не квал.

117 77 2007 05:02,16 +01:56,79 1юр Не квал.

118 79 2007 3р 05:05,51 +02:00,14 1юр Не квал.

119 118 2009 2р 05:10,84 +02:05,47 2юр Не квал.

120 102 2010 05:12,69 +02:07,32 2юр Не квал.

121 110 2010 3р 05:16,80 +02:11,43 2юр Не квал.

122 116 2008 3р 05:19,31 +02:13,94 2юр Не квал.

123 117 2009 3р 05:21,93 +02:16,56 2юр Не квал.

124 47 2006 3р 05:38,91 +02:33,54 2юр Не квал.

125 65 2009 06:06,19 +03:00,82 3юр Не квал.

126 121 2009 3юр 06:24,27 +03:18,90 3юр Не квал.

1 2001 кмс            

5 2001 1р            

8 2000 кмс            

73 2008 1юр            

104 2007 3р            

120 2008 3р            

Гольм Р.Е. (СС1К, г. Красноярск)

Главный судья:

Не стартовали:

Красноярск-СШОР АБ

Красноярск-Сибиряк-КГПУ-АЗВС

Шарыпово

Красноярск-ФЛГКК

Красноярск-Сибиряк

Норильск

Норильск

Нижнеингашский район

Шарыпово

Абанский район

Эвенкийский район

Красноярск-ФЛГКК

Шарыпово

Красноярск-Сибиряк

Шарыпово

Красноярск-СШОР АБ

Зеленогорск

Дивногорск

Красноярск-ФЛГКК

Зеленогорск

Эвенкийский район

Эвенкийский район

Абанский район

Стесик Кирилл

Галянский Андрей

Ладанов Данила

Баулин Алексей

Дьяченко Алексей

Силаев Максим

Седаев Денис

Толстиков Александр

Шеходанов Владимир

Ковальчук Александр

Шамрин Александр

Бачернихин Александр

Василовский Матвей

Потапов Ярослав

Дочаковский Кирилл

Корольков Матвей

Парфирьев Роман

Крейк Максим

Линге Вячеслав

Торопов Ярослав

Дятлов Матвей

Клачков Кирилл

Исайкин Дмитрий

Грачева Е.В. (СС1К, г. Красноярск)

Главный секретарь:



Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда

Квал.        

время
ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 Финал Присв. Очки

1 4 Чанчиков Никита 2001 кмс Краснотуранский район-ДКИОР-АЗВС 3:11,68 (4) 3:07,34 (1) 3:05,61 (1) 2:59,03 (1) 50

2 1 Младших Кирилл 2005 1р Курагинский район-СШОР АБ-АЗВС 3:05,37 (1) 3:13,14 (1) 3:05,84 (2) 3:01,11 (2) 46

3 5 Медведев Сергей 2005 кмс Енисейский район-АЗВС 3:12,32 (5) 3:14,09 (1) 3:06,62 (3) 3:05,86 (3) 43

4 2 Иванов Сергей 2002 кмс Зеленогорск-АЗВС 3:09,04 (2) 3:12,24 (1) 3:07,71 (1) 3:05,96 (4) 41

5 3 Бакайкин Глеб 2005 кмс Красноярск-СШОР АБ-АЗВС 3:11,63 (3) 3:10,59 (1) 3:08,70 (2) 3:25,58 (5) 39

6 6 Литасов Владимир 2004 кмс Красноярск-СШОР АБ 3:12,81 (6) 3:14,19 (2) 3:10,18 (3) 3:41,28 (6) 37

7 14 Петров Никита 2004 Красноярск-ФЛГКК 3:19,75 (14) 3:09,90 (2) 3:11,81 (4) 35

8 27 Котов Георгий 2006 1р Дивногорск-КИОР 3:23,93 (27) 3:10,19 (3) 3:14,40 (4) 33

9 11 Тимошенко Павел 2006 1р Дивногорск-КИОР 3:17,80 (11) 3:14,85 (2) 3:19,30 (5) 32

10 12 Филиппович Кирилл 2002 кмс Краснотуранский район-АЗВС 3:18,78 (12) 3:14,27 (2) 3:27,31 (5) 31

11 8 Ручкин Дмитрий 2004 кмс Красноярск-СШОР АБ-АЗВС 3:16,17 (8) 3:12,32 (2) 3:31,87 (6) 30

12 13 Маркелов Дмитрий 2004 кмс Красноярск-Сибиряк 3:19,42 (13) 3:12,77 (3) 3:29,13 (6) 29

13 9 Козяев Денис 2007 1р Северо-Енисейский район-АЗВС 3:17,69 (9) 3:14,51 (3) 28

14 10 Педяшов Алексей 2005 1р Курагинский район 3:17,76 (10) 3:17,19 (3) 27

15 25 Лоскутников Артем 2007 1р Енисейский район-АЗВС 3:23,72 (25) 3:16,11 (3) 26

16 15 Окулов Александр 2004 кмс Ачинск 3:20,20 (15) 3:16,50 (4) 25

17 17 Шевелев Михаил 2006 1р Красноярск-СШОР АБ-АЗВС 3:21,47 (17) 3:13,22 (4) 24

18 18 Фондов Никита 2005 1р Краснотуранский район 3:21,81 (18) 3:13,10 (4) 23

19 29 Аникеев Артем 2005 кмс Ачинск-АЗВС 3:25,10 (29) 3:16,68 (4) 22

20 30 Дегтярев Александр 2006 1р Шушенский район-АЗВС 3:25,56 (30) 3:18,69 (4) 21

21 7 Ломакин Матвей 2004 1р Красноярск-СШОР АБ 3:14,70 (7) 3:22,30 (5) 20

22 19 Цуцков Илья 2003 1р Красноярск-Сибиряк 3:22,01 (19) 3:20,25 (5) 19

закрытая

Температура воздуха:

Характеристика трассы:Авербах С.В. (СС1К, г. Красноярск)

Авербах В.С. (СС1К, г. Красноярск)

Дьяконов С.А. (СС1К, г. Красноярск)

Гольм Р.Е. (СС1К, г. Красноярск)

Информация о жюри и ГСК соревнований:

Судья руководитель СХиОР:

Старший судья по трассам:

Старший судья по стадиону:

Министерство спорта Красноярского края

ПЕРВЕНСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ - СПРИНТ 1.2 КМ

ясно

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 17 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА

-10°C

с-в, 3-4 м/с

ФИНАЛ

ПОЛУФИНАЛЫ

ЧЕТВЕРТЬФИНАЛЫ

МУЖЧИНЫ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА" НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч30м

Погода:

Ветер:

Технические данные:

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13ч43м

Главный судья:



Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда

Квал.        

время
ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 Финал Присв. Очки

23 20 Осипов Егор 2005 1р Ачинск 3:22,17 (20) 3:18,89 (5) 18

24 23 Гоменюк Михаил 2005 1р Красноярск-Сибиряк 3:22,82 (23) 3:17,86 (5) 17

25 26 Грабкин Никита 2006 1р Дивногорск-КИОР 3:23,92 (26) 3:20,32 (5) 16

26 16 Давыдов Артем 2006 1р Енисейский район-АЗВС 3:20,84 (16) 3:26,47 (6) 15

27 21 Биличук Алексей 2005 1р Курагинский район-ДКИОР 3:22,24 (21) 3:21,47 (6) 14

28 22 Воробьев Максим 2004 кмс Сосновоборск-СФУ-АЗВС 3:22,64 (22) 3:49,57 (6) 13

29 24 Михалев Евгений 2005 1р Курагинский район-ДКИОР 3:23,01 (24) 3:36,19 (6) 12

30 28 Абрамов Роман 2001 кмс Краснотуранский район-КГПУ 3:24,69 (28) 3:29,10 (6) 11

31 Васильков Данила 2007 1р Ачинск-АЗВС 3:26,04 (31) 10

32 Желтяков Артем 2006 1р Северо-Енисейский район 3:26,37 (32) 9

33 Лялин Ярослав 2006 2р Бородино 3:27,16 (33) 8

34 Чупахин Павел 2001 1р Лесосибирск 3:27,49 (34) 7

35 Вязигин Иван 2006 1р Красноярск-Сибиряк-АЗВС 3:27,58 (35) 6

36 Лапа Артем 2007 2р Ачинск 3:27,81 (36) 5

37 Чурбаков Тимофей 2005 1р Ачинск 3:27,87 (37) 4

38 Москвитин Михаил 2006 1р Канск 3:30,42 (38) 3

39 Дубровин Артур 2005 1р Курагинский район-ДКИОР 3:31,86 (39) 2

40 Шуменков Дмитрий 2007 1р Дивногорск-КИОР 3:32,37 (40) 1

41 Давыдов Данила 2004 1р Лесосибирск 3:32,85 (41)

42 Михель Лев 2006 1р Красноярск-Сибиряк 3:33,47 (42)

43 Дудник Андрей 2005 1р Краснотуранский район 3:33,59 (43)

44 Кузьменко Артем 2007 1р Курагинский район 3:33,84 (44)

45 Вальтер Виктор 2006 2р Бородино 3:33,87 (45)

46 Чейчис Станислав 2005 1р Красноярск-Сибиряк 3:35,42 (46)

47 Сергиенко Егор 2007 1р Краснотуранский район-АЗВС 3:36,14 (47)

48 Тархов Михаил 2006 1р Ачинск 3:36,47 (48)

49 Ершов Иван 2008 3р Енисейск 3:38,71 (49)

50 Степущенок Егор 2006 1р Краснотуранский район 3:40,59 (50)

51 Долаев Темирлан 2006 1р Курагинский район 3:40,93 (51)

52 Кондратьев Алексей 2008 2р Красноярск-Сибиряк 3:41,80 (52)

53 Фейлер Андрей 2005 1р Балахтинский район 3:41,96 (53)

54 Якушин Федор 2007 3р Шушенский район 3:42,19 (54)

55 Полыгалов Павел 2008 2р Бородино 3:43,17 (55)

56 Филимоненко Максим 2005 1р Краснотуранский район-АЗВС 3:43,24 (56)

57 Копаненко Николай 2004 кмс Красноярск-Сибиряк 3:43,38 (57)

58 Уманцев Петр 2008 2р Абанский район 3:43,58 (58)

59 Хохлов Степан 2007 1р Красноярск-Сибиряк 3:45,67 (59)

КВАЛИФИКАЦИЯ



Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда

Квал.        

время
ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 Финал Присв. Очки

60 Головастиков Владимир 2007 1р Ачинск 3:46,60 (60)

61 Назаров Руслан 2007 2р Ачинск 3:47,23 (61)

62 Ломсков Дмитрий 2007 1р Лесосибирск 3:47,73 (62)

63 Иванов Сергей_ 2007 1р Зеленогорск 3:50,59 (63)

64 Савков Захар 2008 1р Шушенский район 3:50,72 (64)

65 Пашкевич Дмитрий 2008 1р Красноярск-Сибиряк 3:51,71 (65)

66 Доронин Ярослав 2007 2р Красноярск-Сибиряк 3:51,91 (66)

67 Давлятшин Назар 2006 1р Лесосибирск 3:52,49 (67)

68 Корюкин Илья 2006 1р Богучанский район 3:53,08 (68)

69 Безруков Кирилл 2007 1р Кежемский район 3:54,55 (69)

70 Первов Иван 2007 3р Красноярск-Сибиряк 3:55,95 (70)

71 Димухаметов Роман 2007 1р Енисейский район 3:55,98 (71)

72 Поздняков Владимир 2006 1р Кежемский район 3:56,91 (72)

73 Ладанов Ефрем 2008 2р Норильск-АЗВС 3:57,06 (73)

74 Коробцов Егор 2008 2р Курагинский район 3:57,12 (74)

75 Пичугин Владислав 2008 2р Красноярск-СШОР АБ 3:58,61 (75)

76 Даньшин Матвей 2008 1р Красноярск-Сибиряк 3:59,69 (76)

77 Иваненко Андрей 2005 1р Железногорск 3:59,93 (77)

78 Дмитриев Сергей 2007 1р Лесосибирск 4:00,02 (78)

79 Ковалев Константин 2007 2р Дивногорск 4:00,36 (79)

80 Паньков-Соболев Кирилл 2006 2р Норильск 4:00,88 (80)

81 Стегура Ярослав 2010 3р Зеленогорск 4:02,13 (81)

82 Сергеев Даниил 2007 2р Красноярск-Сибиряк 4:02,47 (82)

83 Вожаков Егор 2009 1р Красноярск-ФЛГКК 4:03,57 (83)

84 Якубов Виталий 2002 2р Шарыпово 4:04,56 (84)

85 Сачков Игнат 2008 2р Курагинский район 4:06,23 (85)

86 Панков Николай 2006 2р Шарыпово 4:06,89 (86)

87 Юшков Сергей 2010 2р Красноярск-ФЛГКК 4:07,87 (87)

88 Суханов Вячеслав 2009 2р Железногорск 4:08,91 (88)

89 Гуренко Семен 2008 1р Енисейский район 4:10,22 (89)

90 Ковалев Александр 2008 2р Назарово 4:10,28 (90)

91 Антипин Евгений 2007 1р Шарыповский округ 4:10,73 (91)

92 Шереметьев Олег 2009 1р Железногорск 4:12,37 (92)

93 Касянчук Владимир 2007 1р Норильск 4:13,52 (93)

94 Марченко Александр 2008 2р Красноярск-Сибиряк 4:15,75 (94)

95 Бородин Михаил 2009 3р Лесосибирск 4:16,18 (95)

96 Грудинов Егор 2006 3р Красноярск-Сибиряк 4:16,32 (96)

97 Золотов Артемий 2008 3р Норильск 4:16,69 (97)



Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда

Квал.        

время
ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 Финал Присв. Очки

98 Вьюнов Всеволод 2008 2р Канск 4:17,39 (98)

99 Готовцев Никита 2008 2р Норильск 4:17,70 (99)

100 Самикаев Саит 2007 2р Норильск 4:17,84 (100)

101 Буравцов Даниил 2006 1р Эвенкийский район 4:19,69 (101)

102 Сюськов Андрей 2008 2р Зеленогорск 4:20,02 (102)

103 Куценов Денис 2009 2р Кежемский район 4:21,27 (103)

104 Кособуко Кирилл 2009 2р Абанский район 4:30,46 (104)

105 Бойков Иван 2008 2р Бирилюсский район 4:30,59 (105)

106 Ширяев Иван 2009 2р Зеленогорск 4:32,10 (106)

107 Гусаков Глеб 2009 2р Зеленогорск 4:34,17 (107)

108 Мартынов Кирилл 2009 1р Красноярск-Сибиряк 4:36,47 (108)

109 Бабошин Александр 2006 2р Красноярск-Сибиряк 4:37,28 (109)

110 Исайкин Дмитрий 2010 2р Зеленогорск 4:39,02 (110)

111 Линге Вячеслав 2009 2р Дивногорск 4:42,11 (111)

112 Торопов Ярослав 2008 Красноярск-ФЛГКК 4:43,01 (112)

113 Дятлов Матвей 2009 3р Зеленогорск 4:43,92 (113)

114 Клачков Кирилл 2008 Эвенкийский район 4:50,51 (114)

115 Дочаковский Кирилл 2008 Эвенкийский район 4:51,27 (115)

116 Корольков Матвей 2009 2р Абанский район 4:54,10 (116)

117 Парфирьев Роман 2007 Нижнеингашский район 5:02,16 (117)

118 Крейк Максим 2007 3р Шарыпово 5:05,51 (118)

119 Шамрин Александр 2009 2р Абанский район 5:10,84 (119)

120 Бачернихин Александр 2010 Эвенкийский район 5:12,69 (120)

121 Василовский Матвей 2010 3р Красноярск-ФЛГКК 5:16,80 (121)

122 Потапов Ярослав 2008 3р Шарыпово 5:19,31 (122)

123 Седаев Денис 2009 3р Красноярск-Сибиряк 5:21,93 (123)

124 Толстиков Александр 2006 3р Шарыпово 5:38,91 (124)

125 Шеходанов Владимир 2009 Красноярск-СШОР АБ 6:06,19 (125)

126 Ковальчук Александр 2009 3юр Красноярск-СШОР АБ 6:24,27 (126)

Ладанов Данила 2001 кмс Красноярск-Сибиряк-КГПУ-АЗВС

Баулин Алексей 2001 1р Шарыпово

Дьяченко Алексей 2000 кмс Красноярск-ФЛГКК

Силаев Максим 2008 1юр Красноярск-Сибиряк

Стесик Кирилл 2007 3р Норильск

Галянский Андрей 2008 3р Норильск

Грачева Е.В. (СС1К, г. Красноярск)

Главный секретарь:

Гольм Р.Е. (СС1К, г. Красноярск)

Главный судья:

Не стартовали:


